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Rectoria

Edificio de Rectoria Blvd. Belisario Dominguez Km. 1081 Colina Universitaria, Tuxtla
Gutiérrez, Chis. 29050

Teléfono: 961 6178000
http://www.unach.mx
rectoria@unach.mx

Dr. Oswaldo Chacon Rojas
Rector

Teléfono(s): 961 61 7 80 00, 961 61 7 80 01 ext. 5001 y 5002
Email: rectoria@unach.mx

Dr. Gustavo Emir Reyes Pazos
Secretario Particular

Teléfono(s): 961 61 7 80 00 EXT. 5001
Email: sec.particular@unach.mx

Mtro. Victor Manuel Egremi de los Santos
Secretario Técnico

Teléfono(s): 961 6178000 Ext. 5026
Email: sectec_r@unach.mx

Mtro. Rodulfo Sanchez Rivera
Secretario Privado

Teléfono(s): 961 61 7 80 00 ext. 5007
Email: rodulfo.sanchez@unach.mx

Dr. Roberto David Vazquez Solis
Coordinador de Asesores

Teléfono(s): 961 61 78000 ext. 5081
Email: roberto.vs@unach.mx

Mtra. Liliana Hasay Garcia Leal
Coordinadora de Enlace Universitario

Teléfono(s): 961 61 7 80 00 ext 5022 IP:5025
Email: enlace@unach.mx

Coordinacion de Enlace Universitario
Teléfonos: 61 7 80 20 y 61 7 80 00 ext. 1061/1062 e-mail: enlace@unach.mx



Mtra. Geyri Sanchez Espinosa
Responsable de la Contraloria Social PRODEP
Teléfono(s): 961 150 36 23 EXT. 5329, 5004.
Email: geyri.sanchez@unach.mx

Mtra. Ana Elisa Garcia Aguilera
Coordinadora de Comunicacién Social

Domicilio: Edificio de recursos humanos, centro cultural universitario
“presidente juarez” 2do. Piso.

Teléfono(s): 961 61 5 06 02
Email: comunicacionsocial@unach.mx

Ing. José Guerrero Esponda
Asesor de Giras del Rector
Teléfono(s): 961 6178000 ext. 5022
Email: jose.guerrero@unach.mx

Ing. Marino Pérez Martinez
Coordinador de Tecnologias de Informacién

Domicilio: Edificio CINDA, planta alta.
Teléfono(s): 961 617 - 8000 ext. 5301
Email: marinop@unach.mx

Lic. Gabriela Guadalupe Gomez Paniagua
Coordinadora de Innovacién Tecnoldgica

Domicilio: Edifico CINDA, Planta alta
Teléfono(s): 961 617 - 8000 ext. 5342
Email: gabriela.gomez@unach.mx, Planta alta de Biblioteca Central

Coordinador de Sistemas
de Informacidén Administrativa

Domicilio: Edificio CINDA, planta alta
Teléfono(s): 961 61 78000 ext. 5506

L.A.E. Karla Yadira Ireta Jiménez
Jefa de la Unidad de Apoyo Administrativo

Domicilio: Blvd. Belisario Dominguez Km. 1081 no.3645
Teléfono(s): 961 61 78000 ext. 5046
Email: karla.ireta@unach.mx

Dr. Adrian Alberto Reyes Vazquez
Jefe de a Unidad de Transparencia

Teléfono(s): 961 6137389 ext. 5040
Email: transparencia@unach.mx; adrian.reyes@unach.mx

Coordinacion de Enlace Universitario
Teléfonos: 61 7 80 20 y 61 7 80 00 ext. 1061/1062 e-mail: enlace@unach.mx
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